
     УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

              АДМИНИСТРАЦИИ 

               СОЛЬ-ИЛЕЦКОГО  

           ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

         УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

                   Г.СОЛЬ-ИЛЕЦКА» 

                        П Р И К А З                

              15 сентября 2023г. № 275 

 

О создании  конфликтной комиссии по рассмотрению 

апелляции при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады в 2023-2024 учебном году 

 

       На основании приказа УО № 254 от 11.09.2023г. и в соответствии с приказом  

Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678   «Об  

утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (далее – 

Порядок проведения олимпиады), приказом управления образования от 11.09.2023г. № 255 

«Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       Создать и утвердить состав  школьной конфликтной (апелляционной) комиссии для 

рассмотрения апелляций учащихся, при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады в 2023-2024 учебном году в  общеобразовательном учреждении  

в следующем составе: 

Председатель:      Шестакова С.И. – директор школы 

Секретарь:            Венгеренко Л.Н. – учитель географии  

Члены комиссии: Курамшина Н.А. – учитель русского языка и литературы  

                               Былинкина Е.А. – заместитель директора  

                               Фролов А.С. – преподаватель-организатор ОБЖ 

 

 

Директор МОБУ «СОШ № 2»                                                                            С.И. Шестакова 

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                                                 Л.Н. Венгеренко 

                                                                                                                               Е.А. Былинкина 

                                                                                                                              Н.А. Курамшина 

                                                                                                                                     А.С. Фролов 


